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Krem do mycia twarzy
Cena 49,99 zł

Cena poprzednia 69,00 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
Krem do mycia twarzy dokładnie oczyszcza skórę oraz zapewnia jej odnowę i odświeżenie. W delikatny sposób odkleja
komórki gotowe do oderwania, reguluje procesy rogowacenia, wygładza skórę, wzmacnia jej naturalne zdolności do
samooczyszczania oraz funkcje ochronne.

Idealnie przygotowuje skórę na użycie toniku oraz dalszej pielęgnacji na dzień lub na noc.

W 100% kosmetyki naturalne i / lub organiczne, posiadające certyfikat NATRUE
Nie zawierają syntetycznych substancji zapachowych, barwników i konserwantów
Nie zawierają olejów mineralnych, silikonu i PEG
Przebadane dermatologicznie pod kątem wrażliwej skóry
Nie testowane na zwierzętach
Tam, gdzie jest to możliwe, wszystkie surowce pochodzą z kontrolowanych upraw organicznych lub biodynamicznych i
są pozyskiwane na uczciwych warunkach

Formuła:

Wyciągi roślinne z nagietka, rumianku, dziurawca i przelotu oraz mączka migdałowa
delikatnie oczyszczają skórę i równocześnie ożywiają ją oraz zmniejszają widoczność porów.

Sposób użycia: 1-2 cm kremu zmieszaj z wodą i nałóż na wilgotną skórę. Oczyszczaj skórę za pomocą tzw. ruchów rolujących –
delikatnie dociśnij, a następnie oderwij dłonie uzyskując efekt zasysania.

Nie używaj jak peeling! Omijaj okolice oczu. Ponownie zwilż dłonie i powtórz czynność kilka razy. Spłucz dużą ilością wody.
  
Składniki: Water (Aqua), Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Seed Meal, Calendula Officinalis Flower Extract, Anthyllis
Vulneraria Extract, Alcohol, Arachis Hypogaea (Peanut) Oil, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract, Hypericum
Perforatum Flower/Leaf/ Stem Extract, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Hamamelis Virginiana (Witch Hazel) Bark/Leaf
Extract, Triticum Vulgare (Wheat) Germ Oil, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Fragrance (Parfum)*, Citronellol*,
Geraniol*, Malpighia Punicifolia (Acerola) Fruit Extract, Xanthan Gum, Lecithin, Algin
 

Pojemność: 50 ml
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